EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

GABINETE DO VEREADOR GELSON SUAVE

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 222/2018
Ao Chefe do Poder Executivo solicitando que sejam verificadas e substituídas todas as placas de sinalização de trânsito que estão ausentes nas principais ruas e avenidas do bairro Jose Rodrigues Maciel, bem como as pinturas de todas as faixas de pedestres.

GELSON LUIZ SUAVE, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem respeitosamente REQUERER à Vossa Excelência, que se digne em oficiar junto ao Chefe do Poder Executivo desse Município solicitando a Secretaria Municipal competente para que atenda a solicitação, pois no bairro José Rodrigues Maciel, várias placas de transito estão faltando nas principais ruas e avenidas do Bairro, há também a imperiosa necessidade que se faça a pintura de todas as faixas de pedestres nos mesmos locais anteriormente apontados.
Nestes termos respeitosamente
Pede e espera deferimento

PLENÁRIO “JOAQUIM CALMON”
Linhares, 11 de dezembro de 2018.

___________________________________
GELSON LUIZ SUAVE
VEREADOR PSC